
Namn Stolek / Art.nr. / Antal per kartong Ordermultipel (MIO)

Swep Duo r-Vägg- & Interoörmopp 35 cm / 179221 / 10x1-p 10 st

Swep r-Moppstativ & VarioTeleskopskaft Stativ 35 cm / 171332 / 10x1-p Skaft 50-90 cm / 111384 / 10x1-p 1 kart (10 st)

Produktinformation
Swep Duo r-Vägg- & Interiörmopp är en dubbelsidig mikrofiber-
mopp med utmärkt rengöringsförmåga. Moppen är otroligt slitstark 
och fördelar fukt jämnare än någonsin. Till moppens standardut-
rustning hör även färgkodningsalternativ.

Moppen är symmetrisk (liksidig), två fingeröglor med tydlig 
märkning av moppsida (1 / 2) samt pil för riktning.

Moppen finns i bredden 35 cm, används med Swep r-Moppstativ.
Tillverkad av Material: Garn av 100 % polyester och baksida av 

100 % polypropylen. Minst 25 % av materialet kommer från åter-
vunnen plast. Baksidan är förkrympt för att hålla formen.  
Färgkodad. Tillverkad i Finland.

Testad för att klara av upp till 300 tvättcykler och har tilldelats 
Svanen Gen 3(licens 4083 0006), vilket säkerställer att moppen 
uppfyller stränga miljö-, kvalitets- och hälsostandarder.

Användningsområde
Swep Duo r-Vägg- & Interiörmopp rengör effektivt alla hårda ytor 
ovanför golv. Används torr, lätt fuktad eller fuktig - till whiteboards, 
större bord och hyllor samt väggar. Förpreparering rekommenderas.  
Lätt fuktad, tillsätt 0.5 dl/mopp. Fuktig, tillsätt 1 dl/mopp.

Kundfördelar
 �Effektivitet: Mikrofibermaterialet är av högsta kvalitet och 
både lösgör och tar upp smutsen effektivt. En mopp klarar av att 
rengöra en stor yta tack vare att den fördelar fukten jämnt över 
en större yta.  
  Materialet klarar alltså av att hålla fukten och lämnar tack 
vare detta minimalt med vattenpartiklar efter sig. Lägg till att 
båda sidorna på moppen rengör – det gör att även riktigt stora 
whiteboards kan rengöras med en och samma mopp, det ökar din 
effektivitet och flexibilitet.

 �Ekonomi: Tid är pengar! Med Swep Duo systemet går städning-
en snabbare och det behövs färre moppar – tack vare att de är 
både är dubbelsidiga samt mer effektiva. Detta innebär lägre 
brukskostnad, lägre startinvestering och lägre tvättkostnad. 
Moppen är dessutom slitstark och har lång livstid, det är bra för 
både miljön och ekonomin. 

 � Ergonomi: Tack vare moppens låga frik-tion så glider Swep Duo 
r-Vägg- & Interiörmopp lätt över ytan. Detta, tillsammans med 
ett Vario teleskopskaft, gör att arbetsställningen är bekväm och 
belastar kroppen mindre än med traditionella metoder. Att an-
vända en interiörmopp på stora ytor där du idag använder dukar 
är mycket mer ergonomiskt och du sparar mer än 30 % i tid.

 Vi minimerar fotavtrycket: Swep Duo r-Vägg- & Interiörmopp är  
av återvunnet, högkvalitativa och hållbara råvaror som optimerar 
rengöringsresultatet. De tillverkas i vår ISO-14001 certifierade 
produktionsanläggning i Salo, Finland, vilket ger korta transpor-
ter från fabrik till kund - det minskar Co2 utsläppet.

 Vi maximerar handavtrycket: Vi satsar på att utbilda våra 
kunder så att de kan i använda våra produkter på bästa sätt – vi 
minimerar användning av vatten och kem och tvättar skonsamt 
för att påverka livslängden positivt - på så sätt skapar vi tillsam-
mans en positiv miljöpåverkan.

Användarråd
För bästa resultat förpreparera mopparna med rätt mängd bruks-
lösning till vald metod. Du hittar alla uppgifter på  
www.vileda-professional/downloads.

Tvättråd 
Rekommenderad temperatur: 60°C. Maximal: 95°C. Undvik starkt 
alkaliska tvättmedel, blek- och sköljmedel. Torktumla på låg värme. 
Mer finns att läsa på www.vileda-professional/downloads.

Vileda Professional / Freudenberg Home and Cleaning Solutions AB
Box 4013 • 203 11 Malmö • Tel. 040 669 50 50
www.vileda-professional.se • vileda.professional.se@fhp-ww.com

Swep Duo r-Vägg- & Interiörmopp
Rengör whiteboard, väggar och interiör - snabbt, snyggt och enkelt
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